Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE SANTA ISABEL CHOLULA

PUEBLA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 01/ene./2025 Al 30/abr./2025

(Cifras en Pesos)

Fechay | 20/may./2025

hora de Impresién | 02:08 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS ¥ OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA/ COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNC

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$25,994,777.06
$0.00
$5,220,200.00
$0.00

$0.00
$20,774,577.06
$0.00

50.00

$0.00
$5,265,700.00
$0.00
$709,800.00
$0.00

$0.00

$308,000.00
$0.00
$4,246,800.00
$13,698,575.75
$185,500.00

$0.00
$0.00
$13,503,075.75
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$120,000.00
$0.00

$0.00
-$120,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$25,994,777.06
$0.00
$5,340,200.00
$0.00

$0.00
$20,654,577.06
$0.00

$0.00

$0.00
$5,265,700.00
$0.00
$709,800.00
$0.00

$0.00

$309,000.00
$0.00
$4,246,800.00
$13,698,575.75
$195,500.00

$0.00
$0.00
$13,5083,075.75
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$9,191,660.26
$0.00
$2,024,050.89
$0.00

$0.00
$7,167,609.37
$0.00

$0.00

$0.00
$423,662.82
$0.00
$235,472.62
$0.00

$0.00

$52,200.00
$0.00
$135,990.20
$278,500.00
$278,500.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$9,138,956.26
$0.00
$2,024,050.89
$0.00

$0.00
$7,114,905.37
§0.00

$0.00

$0.00
$423,662.82
$0.00
$235,472.62
$0.00

$0.00

$52,200.00
$0.00
$135,990.20
$278,500.00
$278,500.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$16,803,116.80
$0.00
$3,316,149.11
$0.00

$0.00
$13,486,967.69
$0.00

$0.00

$0.00
$4,842,037.18
$0.00
$474,427.38
$0.00

$0.00

$256,800.00
$0.00
$4,110,808.80
$13,420,075.75
-$83,000.00

$0.00
$0.00
$13,503,075.75
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00




Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE SANTA ISABEL CHOLULA

PUEBLA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 01/ene./2025 Al 30/abr./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresién

Fechay | 20/may./2025

02:08 p. m.

Egresos
Concepto Aripllscionssd B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Total del Egreso $44,959,052.81 $0.00 $44,959,052.81 $9,893,823.08 $9,841,119.08 $35,085,229.73
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C. ADRIAN FLORES RAMIREZ

SECRETARIA DEL H.
AYUMTAMIENTO DE
SANTA ISABEL CHOLULA,
PUEBLA.

2024 - 2027

PRESIDENCIA
MUNICIPAL
SANTA ISABEL CHOLULA,
PUEBLA
2024 - 2027

4

C.RAYMUNBO TLAHUEL CARRETO

TESORERO MUNICIPAL

MUNICIPAL
SANTA ISABEL CHOLULA,
PUEBLA
2024 - 2027




